160
Labormérlegek
Piktogrammok
Belső kalibrálás: a pontosság beállítása
motorizált belső súllyal történik
Külső kalibrálás: a pontosság beállításához
külső kalibrálósúlyokra van szükség
Darabszámláló funkció:

vashatóságával verhetetlen ebben az árkategóriában. A mérlegek 230V hálózatról működnek, de elemes használat is lehetséges. Alapfunkciója a sorozatnak a darabszámlálás. A vizszintbe állítást
a vízmérték és az állítható lábak segítik. A legkisebb modell széria tartozékként rendelkezik egy szélfogóval is. Az opcionálisan kapható kalibrálósúlyok segítségével gyorsan és pontosan
kalibrálhatóak a készülékek, opcionálisan ISO kalibrálási jegyzőkönyv is kapható hozzájuk. Ideális megoldás laborban, gyártásnál vagy akár raktározásnál is.
Szállítási tartalom
Asztali mérleg PCE-BS (egyik modell), mérőlap, hálózati kábel, használati útmutató; PCE-BS 300 műanyag szélfogóval
Cikkszám Termék
K-PCE-BS 300 Preciziós mérleg PCE-BS 300
K-PCE-BS 3000 Preciziós mérleg PCE-BS 3000
K-PCE-BS 6000 Preciziós mérleg PCE-BS 6000
K-PCE-BS 3000-SD Preciziós mérleg PCE-BS 3000 külső második kijelzővel
Opcionális tartozék
K-CAL-PCE-BS ISO kalibrálási jegyzőkönyv
K-PCE-SOFT-BS Szoftver RS-232 adatkábellel
K-RS232-USB RS-232-USB átalakító
K-PCE-BP1 Hőpapíros nyomtató RS-232 adatátvitellel
K-CW-M1-200 Kalibrálótömeg 200 g, osztály: M1, PCE-BS 300-hoz
K-CW-M1-2000 Kalibrálótömeg 2000 g, osztály: M1, PCE-BS 3000 / PCE-BS 3000-SD-hez
K-CW-M2-6000 Kalibrálótömeg 6000 g (1000 g + 5000 g), osztály: M2, PCE-BS 6000-hez
Modell
Mérési-
tartomány
Max

Áramellátás 230 V / 50 Hz hálózati adapter vagy 6 x AAA elem
Ház műanyag
Védelem IP 54
Méretek 175 x 245 x 80 mm
Tömeg 1000 g
Szállítási tartalom
Preciziós mérleg PCE-BT (egyik modell), mérőlap, műanyag szélfogó, hálózati adapter, hasz-
nálati útmutató
Cikkszám Termék
K-PCE-BT 200 Preciziós mérleg PCE-BT 200
K-PCE-BT 2000 Preciziós mérleg PCE-BT 2000
Opcionális tartozék
K-CAL-PCE-BT ISO kalibrálás
K-PCE-SOFT-BT Szoftver RS-232 adatkábellel
K-RS232-USB RS-232-USB átalakító
K-CW-F2-200 Kalibrálótömeg 200 g, osztály: F2,
K-CW-F2-2000 Kalibrálótömeg 2000 g, osztály: F2,
22_Labormerlegek_atnezve_Layout 1  2010.03.15.  13:43  Page 163
164
Labormérlegek
PCE-LSM sorozat

22_Labormerlegek_atnezve_Layout 1  2010.03.15.  13:43  Page 165
166
Labormérlegek
Szállítási tartalom
Labormérleg PCE-LS (egyik modell), mérőlap, hálózati kábel, használati útmutató
Cikkszám Termék
K-PCE-LS 500 Labormérleg PCE-LS 500
K-PCE-LS 1000 Labormérleg PCE-LS 1000
K-PCE-LS 3000 Labormérleg PCE-LS 3000
K-VER-PCE-LS M II osztály szerinti hitelesítés
K-CAL-PCE-LS ISO kalibrálás
K-PCE-LS-TOL Opció: toleranciamérés, határértékmérés
K-PCE-SOFT-LS Szoftver RS-232 adatkábellel
K-RS232-USB RS-232-USB átalakító
K-PCE-BP1 Hőpapíros nyomtató RS-232 adatátvitellel
K-CW-F1-500 Kalibrálótömeg 500 g, osztály: F1 PCE-LS 500-hoz
K-CW-M1-500 Kalibrálótömeg 500 g, osztály: M1 PCE-LS 1000-hez
K-CW-F2-2000 Kalibrálótömeg 2000 g, osztály: F2, PCE-LS 3000-hez
Zubehör
PCE-LS sorozat
Hitelesíthető mérleg a legmagasabb laborosztályba

Védelem IP 54
Méréstér 175 x 140 x 230 mm
Méretek 235 x 345 x 350 mm
Tömeg kb. 6,0 kg
Labormérlegek
Szállítási tartalom
Analitikai mérleg PCE-ABZ C (egyik modell), mérőlap, üveg szélfogó, hálózati kábel, használati útmutató
Cikkszám Termék
K-PCE-ABZ 100C Analitikai mérleg PCE-ABZ 100C
K-PCE-ABZ 200C Analitikai mérleg PCE-ABZ 200C
K-CAL-PCE-ABZ ISO kalibrálás
K-PCE-SOFT-ABZ Szoftver RS-232 adatkábellel
K-RS232-USB RS-232-USB átalakító
K-PCE-BP1 Hőpapíros nyomtató RS-232 adatátvitellel
K-PCE-SIA Anti vibrációs asztal, 450 x 450 x 100 mm
K-CW-E2-100 Kalibrálótömeg 100 g, osztály: E2, PCE-ABZ 100C-hez
K-CW-E2-200 Kalibrálótömeg 200 g, osztály: E2, PCE-ABZ 200C-hez
Zubehör
PCE-ABZ C sorozat
Analitikai mérleg nagy felbontással, sok funkcióval
• Inkluzív kétoldali tolóajtós üveg védőburkolattal

opcionális
22_Labormerlegek_atnezve_Layout 1  2010.03.15.  13:43  Page 168
169
Szállítási tartalom
Nedvességtartalom meghatározó PCE-MB (egyik modell), 10 x alumínium minta tál, hálózati kábel, használati útmutató
Cikkszám Termék
K-PCE-MB 50 Nedvességtartalom meghatározó PCE-MB 50
K-PCE-MB 100 Nedvességtartalom meghatározó PCE-MB 100
K-PCE-MB 200 Nedvességtartalom meghatározó PCE-MB 200
K-CAL-PCE-MB ISO kalibrálás
K-PCE-SOFT-MB Szoftver RS-232 adatkábellel
K-RS232-USB RS-232-USB átalakító
K-PCE-BP1 Hőpapíros nyomtató RS-232 adatátvitellel
K-PCE-MB-PS Aluminium minta tál, 50-es csomag
K-PCE-MB-GF Üvegszálas szűrő, 100-as csomag
K-CW-F2-50 Kalibrálótömeg 50 g, osztály: F2, PCE-MB 50-hez
K-CW-F2-100 Kalibrálótömeg 100 g, osztály: F2, PCE-MB 100-hoz
K-CW-F2-200 Kalibrálótömeg 200 g, osztály: F2, PCE-MB 200-hoz
Zubehör
PCE-MB sorozat
Nedvességtartalom meghatározó mérleg